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Link do produktu: https://www.4techtools.pl/zestaw-9-bardzo-dlugich-trzpieniowych-kluczy-szesciokatnych-z-

kulka-280-xItss9-p-14709.html

Zestaw 9 bardzo dtugich
trzpieniowych kluczy szesciokgtnych
z kulkg 280 XLTS/S9

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

280 XLTS/1,5-2-2,5-3-4-5-6-8-10 mm
- Do $rub z gniazdem szesSciokatnym

176,80 zt

143,74 zt

Dostepny na zamoéwienie
5 dni

U02800184

U02800184

8 001 150 016 752

USAG

- Model zapewniajacy kat roboczy 25° w stosunku do osi nasadki

- Specjalna stal chromowo-molibdenowa
- Polerowane

- Dostarczane z uchwytem kieszonkowym ze stali pokrytym wstrzgsoodpornym plastikiem
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